417. Oporoka / Will, 1298, 7. 8.a

Millesimo ducentesimo nonagesimo otauo, inditione XI, die setimmo intrante mense Agu-
sto, presentibus Iohanes condam Bene et Iohanes filliusb condam Blaxio, Domico condam 
Bertaldus et alliis testes rogati. Ibique Gilirosa condam Iohanis More de Pirano esset de-
tetas in maxima firmitate tamen sua sana mente nolles ab ittestato decedere, tallemb suum 
condidi testametum. In primis dimixi laborio Sancti Georgii de Pirano soldos denariorum 
paruorum quique, supra copu suumb soldos denariorum pauorum quique, ad susidium Terre 
Sancte soldos denariorum paruorum tres. Item dimixit faciendum vigiti misas pro remedio 
anime sue. Item dimixit pilliça sua ad sorori sue Bone. Item dimixit sorore sua Piranesa 
grosena sua. Item dimixit adc Almerigo Detemarii soldos denariorum paruorum decem pro 
fito sue domi. Omnia sua bona mobillisb et inmobillis intus Pirano uel estra Pirano dimixi 
fillia sua Flordemonte cum hac condicione, quod se dicta fillia sua Flordemonte decere sine 
heredes, tuc uinea sua de Sancti Ane in cotrata Pirani aput vinea Bonisena notario et adput 
uinea Domicusd condam Giroldus et sit allii sut cofines,d dimixi dicta vinea nopotob suo 
Arnostollo fillius fratri suo Simonni.e Item Item dimixit alliis suis bonis uedere et facere 
uederre et dispesare pro anime sue postb morte dicta fillia sua Flordemote sinem etatem. Et 
sit dita Flordemonte venit ad etate, tuhc adbea dicta Flordemonte licecia et potestas de dic-
tis bonis facere omnia sua uollutante saluo de vinea Sati Anne. Set dicta Flordemonte non 
abuiset heredes, tuhc dicta vinea manet in dicto Arnostollo. Item dimixit fratri suo Simono 
suos fidelles comisarios ad satisfaciedum et dispesadum pro anima sua omnia, quod in dicto 
testametum continetur. Et hoc uollo esse meum ultimum testametum et mea ultima uolluta-
tem. Et sit quide de propiquiis meis uel estraneis quod contra mei testametum (continerut) 
presuserit aut sub alliquo ingenio conrupere uel fragerre voluerut, fiat copositurus nomine

54

penetf partis oseruatis libra una boni et puro orei. Penna uero soluta uel non,b hoc charta mei 
testamenti seper in sua firmitate perdurat. Atum Pirani. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word there is a superfluous sign for abbreviation.
cBeseda je zapisana nad vrsto, v katero spada. / The word is written above the line.
dNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word there is a superfluous sign for 
abbreviation.
eNad začetkom besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the beginning of the word there is a superfluous sign 
for abbreviation.
fNad koncem besede je zapisana črka a. / Above the end of the word the letter a is written.